

Položkový rozpočet		
Zakázka: Oprava chodníku - VCP+MP ul. Dlouhá, Nový Jičín		
Zhotovitel:	Martin Fajmon Palackého 711 74245 Fulnek	IČO: 71842608 DIČ: CZ7404265242
Objednatel:	Město Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1 74101 Nový Jičín	IČO: 00298212 DIČ: CZ00298212
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		25 991,39
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	25 991,39 CZK
Základní DPH	21 %	5 458,19 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		31 449,58 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	3 628,02	0,00020
5	Komunikace	HSV	3 172,32	2,12054
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	8 738,90	2,69410
97	Prorážení otvorů	HSV	9 744,11	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	708,04	0,00000
Celkem:			25 991,39	4,81484

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				3 628,02
1	113 10-8315.R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	5,00000	215,36	1 076,80
	Výkaz výměr:	10*0,5		5,00		
2	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	10,00000	57,08	570,80
3	113 10-7515.R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	7,00000	181,46	1 270,22
	Výkaz výměr:	10*0,7		7,00		
4	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	5,00000	8,47	42,35
	Výkaz výměr:	10*0,5		5,00		
5	181 30-1102.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	5,00000	43,57	217,85
	Výkaz výměr:	10*0,5		5,00		
6	182 30-1121.R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	5,00000	46,81	234,05
	Výkaz výměr:	10*0,5		5,00		
7	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	5,00000	16,20	81,00
8	180 40-2112.T00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	5,00000	23,83	119,15
9	005-72400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	0,20000	79,02	15,80
Díl: 5		Komunikace				3 172,32
10	564 73-2111.R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm	m2	5,00000	96,96	484,80
	Výkaz výměr:	10*0,5		5,00		
11	577 17-1125.RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 8 cm	m2	4,00000	443,18	1 772,72
	Výkaz výměr:	10*0,4		4,00		
12	599 14-1111.R00	Vyplnění spár živичnou záhlvkou	m	10,00000	91,48	914,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				8 738,90
13	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	10,00000	61,82	618,20
14	917 86-2111.RU2	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku CSB H 25 1000/150/250	m	10,00000	312,07	3 120,70
15	01	Likvidace starého betonu	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				9 744,11
16	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	6,66000	79,02	526,27
	Výkaz výměr:	6,66		6,66		
17	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	6,66000	481,08	3 203,99
18	979 08-4219.R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	13,32000	16,70	222,44
	Výkaz výměr:	6,66*2		13,32		
19	979 99-0121.R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,65000	3 021,03	4 984,70
	Výkaz výměr:	1,65		1,65		
20	979 08-9001.R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	5,01000	161,02	806,71
	Výkaz výměr:	6,66-1,65		5,01		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				708,04
21	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	4,81464	147,06	708,04
	Výkaz výměr:	2,6941		2,69		
		2,12054		2,12		